amarillo california feat. Naminis

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

22 litrai

66 %

Kalifornijos paprastas alus
Naminis

2012-06-19 17:55:58
2012-07-05 09:10:00

1.044

1.013

4.1 %

53

14

1.22 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
CaraHell
CaraPils

Brown Malt

Apyniai

Pavadinimas
Amarillo
Summit
Amarillo

Saaz (Czech)
Amarillo

Mielés
Pavadinimas

Brewferm Lager

Pastabos

Jkvéptas Runces recepto-laimeétojo ieSkau stipriai iSreikSto greipfruty skonio ir kvapo. Salinau prie 70C

Paskirtis

2026-

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
4.0 4,000
25.0 0.500
5.0 0.300
120.1 0.150
4,950

AA (%) IBU Kiekis (g)

9.0 10.0 10

17.0 37.7 20

9.0 4.0 20

4.0 1.8 20

9.0 0.0 30

100

02-25

Kiekis (%)
80.8

10.1

6.1

3.0

Kiekis (g)
12.0
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